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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

 

   

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                   121.074,00             9.683,88                            9.683,88 9.683,88 20/02/2019 08/02/2019

Fevereiro                   126.662,80           10.166,90                          10.166,90 10.166,90 20/03/2019 20/03/2019

Março                   132.201,30           10.627,93                          10.627,93 10.627,93 20/04/2019 18/04/2019

Abril                   134.945,80           10.883,40                          10.883,40 10.883,40 20/05/2019 21/05/2019

Maio                   135.345,00           10.915,33                          10.915,33 10.915,33 20/06/2019 19/06/2019

Junho                   134.579,87           10.854,11                          10.854,11 10.854,11 20/07/2019 09/08/2019

Julho                   142.046,60           11.493,78                          11.493,78 11.493,78 20/08/2019 19/08/2019

Agosto                   142.146,40           11.501,77                          11.501,77 11.501,77 20/09/2019 20/09/2019

Setembro                   135.611,13           10.936,61                          10.936,61 10.936,61 20/10/2019 18/10/2019

Outubro                   135.644,40           10.939,28                          10.939,28 10.939,28 20/11/2019 20/11/2019

Novembro                   135.644,40           10.939,28                          10.939,28 10.939,28 20/12/2019 20/12/2019

Dezembro                   110.694,40             8.871,47                            8.871,47 8.871,47 20/01/2020 20/12/2019

13.º Salário                     25.980,80             2.123,36                            2.123,36 2.123,36 20/12/2019 20/12/2019

TOTAL               1.612.576,90         129.937,10                        129.937,10 129.937,10                              -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

 

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BONITO (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                   121.074,00           25.425,54                          25.425,54                                             -                 25.425,54                                 -   20/02/2019 08/02/2019

Fevereiro                   126.662,80           26.599,18                          26.599,18                                             -                 26.599,18 20/03/2019 20/03/2019

Março                   132.201,30           27.762,27                          27.762,27                                             -                 27.762,27 20/04/2019 18/04/2019

Abril                   134.945,80           28.338,61                          28.338,61                                             -                 28.338,61 20/05/2019 21/05/2019

Maio                   135.345,00           28.422,45                          28.422,45                                             -                 28.422,45 20/06/2019 19/06/2019

Junho                   134.579,87           28.261,76                          28.261,76                                             -                 28.261,76 20/07/2019 09/08/2019

Julho                   142.046,60           29.829,78                          29.829,78                                 7.500,00               22.329,78 20/08/2019 19/08/2019

Agosto                   142.146,40           29.850,74                          29.850,74                                 7.250,00               22.600,74 20/09/2019 20/09/2019

Setembro                   135.611,13           28.478,33                          28.478,33                                             -                 28.478,33 20/10/2019 18/10/2019

Outubro                   135.644,40           28.485,32                          28.485,32                                             -                 28.485,32 20/11/2019 20/11/2019

Novembro                   135.644,40           28.485,32                          28.485,32                                             -                 28.485,32 20/12/2019 20/12/2019

Dezembro                   110.694,40           23.245,82                          23.245,82                                             -                 23.245,82 20/01/2020 17/01/2020

13.º Salário                     25.980,80             5.455,96                            5.455,96                                             -                   5.455,96 20/12/2019 20/12/2019

TOTAL               1.612.576,90         338.641,08                        338.641,08                              14.750,00             323.891,08                                 -   
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